
 
 

 

                                             

Capitale Sociale €9.953.116 - C.C.I.A.A. Reg. Imprese Firenze n. 05175700482 - Codice Fiscale e Partita IVA 05175700482 - Mod 1.4.1 - rev.8 12.07.2018 

Il Titolare ti informa che puoi esercitare in qualsiasi momento il diritto di reclamo all’Autorità competente e gli altri diritti previsti dagli artt. 15 e ss. del Regolamento 
Europeo (UE) 2016/679. Per maggiori informazioni consulta l’informativa completa su http://www.acque.net/privacy o scrivici a privacy@acque.net 

Acque SpA 

 

Sede Legale 

Via Garigliano 1, 50053 Empoli (FI) 

 

Sede Amministrativa 

Via Bellatalla 1, 56121, Ospedaletto, Pisa 

tel 050 843111, fax 050 843260 

www.acque.net 

info@acque.net, info@pec.acque.net 

P
a
g
in

a
 1

 d
i 
2
 

 
Pubblicazione esito verifica documenti amministrativi  
ex art. 29 e 76 comma 2 bis D.Lgs.50/2016 e ss.mm.ii. 

 
ESCLUSIONE / AMMISSIONE OPERATORI ECONOMICI 

 

 

APPALTO n. n. 2100002625 PROCEDURA APERTA PER Lavori di "Estensione condotta 

fognaria Centro-Nord di Capannori dalla S.P. 29 alla frazione di Paganico (LU)" – CIG 

86259073A4 

 
PROCEDURA DI GARA APERTA – Pubblicazione GUCE 19.02.2021 

 

Valore complessivo dell’appalto (comprensivi di oneri della sicurezza) € 13.848.646,54 IVA esclusa. 
 
Prima seduta pubblica del 16.04.2021: 
 

Elenco delle imprese partecipanti e stato busta amministrativa: 

Ragione Sociale Stato Offerta (amministrativa) 

ALBA COSTRUZIONI SCPA AMMESSA 

BEMAT IMPIANTI SRL SERV. ENERGIA AMMESSA 

BENITO STIRPE SPA AMMESSA 

ATI C.I.S.A.F. S.P.A. (mandataria) – 

NUOVA SEIR SRL (mandante) 

AMMESSA 

CARCONE ARCH. GIUSEPPE SRL AMMESSA 

CEC CONSORZIO STABILE EUROPEO 

COSTRUTTOR 

SOCCORSO ISTRUTTORIO 

 

CONSORZIO STABILE AGORAA SRL AMMESSA 

CONSORZIO STABILE ARGO SCARL AMMESSA 

CONSORZIO STABILE SINERGICA SOCCORSO ISTRUTTORIO 

 

COSTRUZIONI DONDI S.P.A. AMMESSA 

ATI DEL DEBBIO SPA (mandataria) – VARIA 

COSTRUZIONI SRL (mandante) – GIANNINI 

GIUSTO SRL (mandante) – PATO SRL 

(mandante) 

SOCCORSO ISTRUTTORIO 

 

ATI EDIL ALTA SRL (mandataria) – 

ALBERGO APPALTI SRL (mandante) 

SOCCORSO ISTRUTTORIO 

 

ATI F.LLI FEGATILLI SRL (mandataria) – 

SOC. COOP AQUILA (mandante) – CASTAF 

SRL (mandante) – GALLETTI AMERIGO & 

ARIAS SRL (mandante) 

SOCCORSO ISTRUTTORIO 

 

http://www.acque.net/privacy
mailto:privacy@acque.net


 
 

 

                                             

Capitale Sociale €9.953.116 - C.C.I.A.A. Reg. Imprese Firenze n. 05175700482 - Codice Fiscale e Partita IVA 05175700482 - Mod 1.4.1 - rev.8 12.07.2018 

Il Titolare ti informa che puoi esercitare in qualsiasi momento il diritto di reclamo all’Autorità competente e gli altri diritti previsti dagli artt. 15 e ss. del Regolamento 
Europeo (UE) 2016/679. Per maggiori informazioni consulta l’informativa completa su http://www.acque.net/privacy o scrivici a privacy@acque.net 

Acque SpA 

 

Sede Legale 

Via Garigliano 1, 50053 Empoli (FI) 

 

Sede Amministrativa 

Via Bellatalla 1, 56121, Ospedaletto, Pisa 

tel 050 843111, fax 050 843260 

www.acque.net 

info@acque.net, info@pec.acque.net 

P
a
g
in

a
 2

 d
i 
2
 

ATI FELCO COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 

(mandataria) – VINCENZO RUSSO 

COSTRUZIONI SRL (mandante) 

SOCCORSO ISTRUTTORIO 

 

FENIX CONSORZIO STABILE SCARL SOCCORSO ISTRUTTORIO 

 

ATI IDROAMBIENTE SRL (mandataria) - 

DARF SRL (mandante) - SITE SRL 

(mandante) 

AMMESSA 

INGALLINA SRL AMMESSA 

MELLO SRL AMMESSA 

MONACO SPA AMMESSA 

NEOCOS SRL AMMESSA 

ATI PA.E.CO. SRL (mandataria) – 

VALBASENTO LAVORI (mandante) 

AMMESSA 

ATI RITONNARO COSTRUZIONI S.R.L. 

(mandataria) – TECNOBUILDING SRL 

(mandante) 

AMMESSA 

S.I.A. SOCIETA' ITALIANA ACQUE SRL AMMESSA 

SICIL TECNO PLUS SRL AMMESSA 

 

Elenco concorrenti esclusi: 

Ragione Sociale 

EUROCOGEN SRL NON AMMESSA 

 
Ai sensi dell'art. 29 del D.Lgs. 50/2016 la presente comunicazione viene pubblicata sul sito www.acque.net in 
data 19.04.2021; ai sensi dell’art. 76 comma 2bis del citato D.Lgs., la presente comunicazione viene inserita 
nell’area collaborativa dell’ appalto e di tale inserimento viene data notifica a tutti gli offerenti, a mezzo mail pec 
generata automaticamente da sistema. 
 
Per eventuali chiarimenti e, qualora ritenuto necessario, per esercitare l’accesso agli atti contattare il servizio 
gare e contratti (appalti@pec.acque.net) 
 
Il Direttore Area Acquisti e Servizi Generali 
Dr.  Andrea Asproni 

 
 
 
 
 
 
(documento sottoposto a firma digitale)

 

http://www.acque.net/privacy
mailto:privacy@acque.net
mailto:appalti@pec.acque.net

		2021-04-19T10:16:05+0000
	ASPRONI ANDREA




